
Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

découverte
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DUBOT Baptiste JOSSELIN 817793F C 178 178 3  

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LELIEVRE Lorena GUICHEN 860523B MFCL 293 293 6 1

2 ROBIN Alwena PEILLAC 873850M MFCL 242 242 5  

Nbre d'archers : 2

Minime Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROUÉ MathÉo RETIERS 807356L MHCL 241 241 7 2

2 ROBIN Leandre PEILLAC 862031R MHCL 212 212 3  

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOASCOZ Landry BRIEC 864237N CHCL 361 361 10 5

2 GUYOT Lucas GUICHEN 810278M CHCL 315 315 9 3

3 JAMBON-PICOUAYS Lucas ACIGNE 806775E CHCL 275 275 6  

4 VINCENT Pier JOSSELIN 775838C CHCL 228 228 4 2

5 ROBIN Nolan PEILLAC 783099V CHCL 175 175   

6 PANCHOUT Dorian LAMBALLE 794360K CHCL 146 146 1  

7 DELVALLEZ Fabien JOSSELIN 821503N CHCL 87 87 1  

Nbre d'archers : 7

Senior Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CREACH Sylvie PLOURIN LES MORLAIX 746053C SFCL 343 343 12 3

2 GUERINET Sabrina LAMBALLE 897158X SFCL 145 145   

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DESTANDAU Lee QUEVEN 779365L SHCL 350 350 13 2

2 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D SHCL 332 332 7 1
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Senior Homme Bare bow 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

3 GOASCOZ Thierry BRIEC 850459M SHCL 309 309 10 5

4 MORLIER Mickael VITRE 809295U SHCL 303 303 5 2

5 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y SHCL 300 300 6 2

6 ROUE Gildas RETIERS 931437G SHCL 175 175   

Nbre d'archers : 6

Vétéran Femme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LUCAS Fabienne MUEL 888213Z VFCL 236 236 6 1

2 MINIER Evelyne LAMBALLE 366214J VFCL 224 224 3  

3 LE BRAS Regine QUIMPER 646930K VFCL 217 217 2  

4 FESTOC Renee Claude RENNES CHR 221818G SVFCL 197 197 5 11

5 GUYOT Christine GUICHEN 848644P VFCL 186 186   

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Bare bow 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BONDER Claude RIEC SUR BELON 598057M VHCL 343 343 13 2

2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

686084U VHCL 332 332 10 3

3 GODE Jean CHATEAUNEUF DU
FAOU

683017K SVHCL 325 325 7 3

4 DELAUNAY Jean Marc MAZE 435830D SVHCL 293 293 5  

5 LE MAIRE Dominique VANNES 706984L VHCL 285 285 8 1

6 BOTTEREAU Christophe BRIEC 628340D VHCL 277 277 4 1

7 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B VHCL 276 276 5 1

8 DUBOIS Jean Paul PEILLAC 331844A SVHCL 160 160 1  

Nbre d'archers : 8

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BASSET Anthony RENNES CIE 815919U SHCO 378 378 15 4

2 CREMONA Fabrice CHAVAGNE 759718F SHCO 361 361 15 6

3 BAFFAIT Daniel RENNES CIE 652422E SHCO 350 350 13 5

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LATIERRE Pierre PEILLAC 219233X SVHCO 377 377   

2 MACE Joel ST JOUAN DES
GUERETS

858294D VHCO 353 353 12 5

3 GIRARD Daniel PALAISEAU 405069T SVHCO 329 329 12 2

4 MANSION Patrick JOSSELIN 751556J VHCO 166 166 2  

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BALLION Jean-Charles RENNES CIE 746141Y SHAD 292 292 7 1

2 DANVIN Florian GUICHEN 676711F SHAD 224 224 4  

3 BERTRAND Maxime LAMBALLE 912003H SHAD 197 197 1  

4 POMMIER Bertrand COUERON 754947V SHAD 191 191 3 1

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LINDREC GROS Isabelle ANTONY 793205E SVFAD 218 218 5 2

2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T VFAD 160 160 2 1

3 CHARLET Anne VANNES 375827H SVFAD 104 104 1 1

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DOUR Yohann VITRE 842299T VHAD 328 328 6  

2 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A VHAD 298 298 7 3

3 SOREL Yves VITRE 408520U SVHAD 280 280   

4 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B VHAD 270 270 6  

5 GIRARD Jacky PLOEUC SUR LIE 359794F SVHAD 266 266 8 5

6 CREACH Jean Paul PLOURIN LES MORLAIX 767190C VHAD 262 262 6  

7 HAMELIN Gerard FREHEL 757228Z SVHAD 260 260 7  

8 VIROT Polyvon QUIMPER 365844G SVHAD 250 250   

9 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B SVHAD 249 249 6 2

10 SORAIS Claude JOSSELIN 207662V SVHAD 246 246 6 3

11 LE DU Patrick QUIMPER 721402H VHAD 244 244 3 1

12 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A VHAD 227 227 7 1
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

13 JAMAULT Francis COUERON 799974M VHAD 218 218 4  

14 GROUHAN Pierrick COUERON 754955D VHAD 216 216 4 1

15 BIGNON Marc VANNES 045195A VHAD 202 202   

16 FLOCH Jacques QUIMPER 827046N VHAD 195 195   

17 BELLEC Michel VANNES 723632G SVHAD 185 185 2 1

18 MOLET Marc VANNES 636108X SVHAD 183 183   

19 LE FUR Christian CHATEAUNEUF DU
FAOU

287584S VHAD 180 180   

20 JAUNEAU Robert GUICHEN 772258L SVHAD 173 173 2  

21 LE BRUN Jean-Jacques PLOURIN LES MORLAIX 331200A SVHAD 168 168 4 1

22 LECOURT Jacques VANNES 324575Z SVHAD 141 141   

23 CHAMAILLARD Thierry JOSSELIN 014924X VHAD 134 134   

24 BADIN Patrick MUEL 763869T VHAD 126 126 2 1

Nbre d'archers : 24

Cadet Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOILY Tom MUEL 853919Y CHTL 264 264 5 1

2 MARTIN-PREVEL Jean MUEL 842135P CHTL 256 256 4 1

3 MARC Bastien MUEL 851619Y CHTL 241 241 3 1

Nbre d'archers : 3

Senior Femme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DAVY Isabelle CESSON SEVIGNE 885100R SFTL 249 249   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BARAER Quentin RENNES CIE 700287G SHTL 470 470 35 19

2 HENOCQ Nicolas PLEUMELEUC 847387Y SHTL 469 469 33 18

3 MINIER Corentin GUICHEN 609380V SHTL 419 419 23 9

4 DARU Yann BRIEC 892773F SHTL 418 418 21 9

5 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C SHTL 358 358   

6 POUEZEVARA Ludovic BRIEC 858254K SHTL 357 357 12 3

7 BESSAS Thibaut LA VALETTE DU VAR 745364D SHTL 295 295 9 3
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Senior Homme Arc Libre 2017 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

8 BENNE Philippe MUEL 862971M SHTL 175 175 4 1

Nbre d'archers : 8

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BERTHOULOUX Andre ST POL DE LEON 337645F VHTL 482 482   

2 CHEVALIER Jerome VANNES 643958E VHTL 427 427   

3 BOSCHER Jean Yves PONTIVY 410224W VHTL 402 402   

4 COZIC Jean-Louis AURAY 785891E SVHTL 367 367   

5 PORTANGUEN Marc VERN SUR SEICHE 843954S VHTL 325 325 10 5

6 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 332283C SVHTL 319 319 10 3

Nbre d'archers : 6

Junior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FONTENEAU Clement CHOLET TAC 766461K JHAC 161 161   

2 DUFLEIT Victor QUIMPERLE 726749V JHAC 142 142 2  

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BUSSON Florence PLEUMELEUC 722542X SFAC 149 149 1  

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RAULT Theophile DINAN 793078S SHAC 372 372 11 4

2 PRINGUET Dominique RETIERS 447758U SHAC 285 285 8 4

3 ARTUR Emmanuel BECHEREL 773210W SHAC 257 257 3  

4 DANVIN Florian GUICHEN 676711F SHAC 242 242 2 1

5 BERTOZZI Olivier LIFFRE 287853J SHAC 233 233 7 6

6 JUNOT David PONTIVY 858233M SHAC 220 220 2  

7 LOHE Cedric BECHEREL 651567A SHAC 220 220 1  

8 TACQUET Michael QUIMPERLE 888159R SHAC 160 160 2  

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Vétéran Femme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PORTANGUEN Christine VERN SUR SEICHE 843958W VFAC 249 249 5  

2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X SVFAC 203 203 3 1

3 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K VFAC 164 164 2  

4 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C SVFAC 147 147 4  

Nbre d'archers : 4

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PROVAULT Patrick VERN SUR SEICHE 735954A VHAC 281 281 7 3

2 FESTOC Michel RENNES CHR 221825P SVHAC 255 255 7 2

3 CHARUEL Luis VANNES 045201G SVHAC 253 253   

4 CHAPELET Jacques PEILLAC 907301X SVHAC 251 251 5 2

5 LIPPINOIS Pascal QUIMPERLE 784796P VHAC 237 237 6 2

6 PETITBOIS Francois VANNES 312467N SVHAC 225 225   

7 GRISEL Joel QUEVEN 240157R SVHAC 212 212 4  

8 CORBEL Denis VANNES 791822B VHAC 209 209 4  

9 HALLEZ Frederic CESSON SEVIGNE 788532A VHAC 199 199 3  

10 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K SVHAC 183 183 4 1

11 CAPRAIS Laurent QUIMPER 801337U VHAC 141 141 1  

Nbre d'archers : 11

Autres tirs
Minime Femme Bare bow 2017

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LELIEVRE Lorena GUICHEN 860523B MFCL 297 297   

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GOASCOZ Landry BRIEC 864237N CHCL 287 287 4 1

Tir 2 JAMBON-PICOUAYS Lucas ACIGNE 806775E CHCL 271 271 3 1

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Senior Femme Bare bow 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CREACH Sylvie PLOURIN LES MORLAIX 746053C SFCL 351 351   

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MORLIER Mickael VITRE 809295U SHCL 346 346 12 5

Tir 2 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D SHCL 345 345 11 2

Tir 2 GOASCOZ Thierry BRIEC 850459M SHCL 300 300 10 7

Tir 2 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y SHCL 272 272 8 1

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MINIER Evelyne LAMBALLE 366214J VFCL 282 282 2 2

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Bare bow 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BONDER Claude RIEC SUR BELON 598057M VHCL 376 376 16 8

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

686084U VHCL 362 362 13 4

Tir 2 LE MAIRE Dominique VANNES 706984L VHCL 312 312 12 3

Tir 2 DUGUER Joel CESSON SEVIGNE 439922B VHCL 299 299 7 3

Tir 2 DELAUNAY Jean Marc MAZE 435830D SVHCL 295 295   

Tir 2 BOTTEREAU Christophe BRIEC 628340D VHCL 255 255 6 1

Tir 2 GODE Jean CHATEAUNEUF DU
FAOU

683017K SVHCL 248 248 6 2

Nbre d'archers : 7

Senior Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BASSET Anthony RENNES CIE 815919U SHCO 390 390 15 2

Nbre d'archers : 1

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GIRARD Daniel PALAISEAU 405069T SVHCO 367 367   
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -

GUEGON - le 26/03/2017

Vétéran Homme Arc à poulies nu 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LATIERRE Pierre PEILLAC 219233X SVHCO 358 358   

Tir 2 MACE Joel ST JOUAN DES
GUERETS

858294D VHCO 278 278 8 3

Tir 2 MANSION Patrick JOSSELIN 751556J VHCO 133 133   

Nbre d'archers : 4

Senior Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BALLION Jean-Charles RENNES CIE 746141Y SHAD 260 260   

Tir 2 POMMIER Bertrand COUERON 754947V SHAD 223 223 1 1

Tir 2 BERTRAND Maxime LAMBALLE 912003H SHAD 186 186 4 2

Nbre d'archers : 3

Vétéran Femme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DOUX Nathalie RENNES CIE 673318T VFAD 186 186 3  

Tir 2 CHARLET Anne VANNES 375827H SVFAD 165 165 4  

Nbre d'archers : 2

Vétéran Homme Arc Droit 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DOUR Yohann VITRE 842299T VHAD 301 301 9 2

Tir 2 DEPAIL Jean Yves PLOEUC SUR LIE 388471B SVHAD 301 301 7 2

Tir 2 CREACH Jean Paul PLOURIN LES MORLAIX 767190C VHAD 296 296   

Tir 2 HAMELIN Gerard FREHEL 757228Z SVHAD 274 274 8  

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U SVHAD 270 270 10 3

Tir 2 GIRARD Jacky PLOEUC SUR LIE 359794F SVHAD 257 257   

Tir 2 GROUHAN Pierrick COUERON 754955D VHAD 238 238 1  

Tir 2 SORAIS Claude JOSSELIN 207662V SVHAD 225 225 1  

Tir 2 JAMAULT Francis COUERON 799974M VHAD 212 212   

Tir 2 LE BRUN Jean-Jacques PLOURIN LES MORLAIX 331200A SVHAD 207 207   

Tir 2 BIGNON Marc VANNES 045195A VHAD 181 181 6 1

Tir 2 MOLET Marc VANNES 636108X SVHAD 181 181 4  

Tir 2 BELLEC Michel VANNES 723632G SVHAD 180 180   

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A VHAD 172 172   
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Classement Officiel
TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
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Vétéran Homme Arc Droit 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE FUR Christian CHATEAUNEUF DU
FAOU

287584S VHAD 161 161   

Tir 2 CHAMAILLARD Thierry JOSSELIN 014924X VHAD 143 143 1  

Tir 2 JAUNEAU Robert GUICHEN 772258L SVHAD 143 143   

Nbre d'archers : 17

Senior Femme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DAVY Isabelle CESSON SEVIGNE 885100R SFTL 182 182 1  

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BARAER Quentin RENNES CIE 700287G SHTL 480 480 38 23

Tir 2 DARU Yann BRIEC 892773F SHTL 439 439   

Tir 2 MINIER Corentin GUICHEN 609380V SHTL 435 435 26 13

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C SHTL 398 398   

Tir 2 POUEZEVARA Ludovic BRIEC 858254K SHTL 361 361 16 7

Nbre d'archers : 5

Vétéran Homme Arc Libre 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BERTHOULOUX Andre ST POL DE LEON 337645F VHTL 476 476   

Tir 2 COZIC Jean-Louis AURAY 785891E SVHTL 359 359 14 2

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DUFLEIT Victor QUIMPERLE 726749V JHAC 158 158 1  

Nbre d'archers : 1

Senior Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 RAULT Theophile DINAN 793078S SHAC 346 346   

Tir 2 PRINGUET Dominique RETIERS 447758U SHAC 265 265 5 2

Tir 2 BERTOZZI Olivier LIFFRE 287853J SHAC 191 191 1  
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TIR 3D - LA FLECHE JOSSELINAISE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) -
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Senior Homme Arc Chasse 2017 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 TACQUET Michael QUIMPERLE 888159R SHAC 107 107 1  

Nbre d'archers : 4

Vétéran Femme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K VFAC 219 219 3 2

Tir 2 SORAIS CHATEAUGIRON Anne ST JACQUES DE LA
LANDE

883749X SVFAC 166 166 2  

Tir 2 CORNIC Carole VERN SUR SEICHE 759370C SVFAC 153 153 3 2

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Chasse 2017
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHAPELET Jacques PEILLAC 907301X SVHAC 285 285 6 2

Tir 2 MARTIN Alain CESSON SEVIGNE 884888K SVHAC 187 187 3 1

Tir 2 LIPPINOIS Pascal QUIMPERLE 784796P VHAC 183 183 4 1

Tir 2 HALLEZ Frederic CESSON SEVIGNE 788532A VHAC 150 150 3  

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 115

Club Organisateur : 
2956008 LA FLECHE JOSSELINAISE

Arbitre responsable : 
410224W BOSCHER JEAN YVES
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